



## استان فارس

### کازرون

**درخشش کارشناس مرکز مشاوره**

**دانشگاه سلمان فارسی کازرون**



به دنبال برگزاری سومین دوره آموزشی سبک زندگی ایرانی – اسلامی ویژه کارشناسان مراکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه‌های کشور که به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، مرضیه مشایخ، کارشناس مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به عنوان کارشناس منتخب مراکز مشاوره و سبک زندگی منطقه هفت دانشگاه‌های کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی و از تلاش‌ها و خدمات وی در این حوزه، تقدیر صورت پذیرفت.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در اختتامیه این دوره که با حضور دکتر ابراهیم نعیمی، مدیرکل دفتر مشاوره و سلامت وزارت علوم، دکتر میرزائی شهرابی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد و جمعی از دانشگاهیان کشور برگزار شد، از کارشناسان برگزیده مراکز مشاوره کشور تقدیر صورت پذیرفت. براساس ارزیابی‌های صورت گرفته، مرضیه مشایخ، کارشناس مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، علاوه بر معرفی به عنوان کارشناس منتخب مراکز مشاوره و سبک زندگی منطقه هفت، موفق به دریافت نشان حامی نیز شد.

به دنبال کسب این موفقیت، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن تبریک به این کارشناس دانشگاه و تقدیر از خدمات و فعالیت‌های مرکز مشاوره، سبک زندگی و سلامت دانشگاه سلمان فارسی کازرون، حضور و فعالیت یاوران علمی توانمند در بخش‌های مختلف دانشگاه را یکی از ظرفیت‌های مطلوب دانشگاه سلمان فارسی کازرون برشمرد و خاطرنشان کرد: مرکز مشاوره، سبک زندگی و سلامت دانشگاه، از جمله مراکز فعالی است که علاوه بر ارائه خدمات به دانشجویان و دانشگاهیان، خدمات مختلفی را در سطح جامعه نیز ارائه می‌دهد. حضور و فعالیت اعضاء هیئت علمی توانمند در این مرکز به همراه فعالیت کارشناسان فعال و متخصص، باعث شده این مرکز بتواند نقش آفرینی‌های مناسبی در سطح دانشگاه و جامعه داشته باشد. بر همین اساس، در روند برنامه‌ریزی‌های دانشگاه و در جهت تحقق راهبردهای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در تلاش هستیم تا بسترهای مناسبی برای اثر گذاری هرچه بیشتر این مرکز فراهم آوریم.
گفتنی است مرکز مشاوره، سبک زندگی و سلامت دانشگاه سلمان فارسی کازرون تاکنون موفقیت‌های منطقه‌ای و ملی متعددی کسب نموده است. این مرکز علاوه بر ارائه خدمات مشاوره‌ای، فعالیت‌های مختلف دیگری از جمله برگزاری کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی، دایر نمودن غرفه‌ها و فضاهای نمایشگاهی، پایش‌های دوره‌ای وی… را نیز انجام می‌دهد.

### ارستانجان

**با هدف بررسی آخرین وضعیت**

**پروژه کتابخانه عمومی ارستانجان؛**

**نشست مسئولان برای تعیین تکلیف**

**پروژه کتابخانه شهر ارستانجان برگزار شد**

در نشستی که با حضور مدیران کل کتابخانه‌های عمومی و فرهنگ و ارشاد استان و فرماندار و شهردار ارستانجان برگزار شد بر پیگیری روند ساخت پروژه کتابخانه شهر ارستانجان تأکید شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، نشست بررسی پروژه کتابخانه شهر ارستانجان با حضور محمد حسین فیروزی، مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس؛ حمیدرضا قانع، مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس؛ کاووس رضایی، فرماندار ارستانجان، سجاد رحیمی، شهردار ارستانجان و جمعی از کارشناسان اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس برگزار شد.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس در این جلسه با اشاره به فعالیت کتابخانه ملأ محمد شفیع ارستانجانی گفت: در شهر ارستانجان، کتابخانه عمومی ملأ محمد شفیع با متراژ ۱۲۰۰ متر در حال فعالیت است و استقبال خوبی از این کتابخانه صورت می‌گیرد.

وی همچنین به پروژه کتابخانه ارستانجان اشاره کرد و گفت: این پروژه در زمینی به مساحت ۹۵۰ و با زیربنای ۶۰۰ مترمربع بیش از ۱۵ سال پیش کلنگ زنی شده در مرحله

تاریخ
۲۱
تیر
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی فیروزآباد از توقیف ۵ خودرو شوتی حامل کالاهای قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با قاچاق کالا و ارز و همچنین برخورد با فعالیت خودروهای شوتی، ماموران انتظامی این فرماندهی پس از هماهنگی قضایی با ایجاد ایست و بازرسی و کنترل محورهای مواصلاتی در یک عملیات موفق

**فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛**
**۸ میلیارد کالای قاچاق در بازرسی از خودروهای شوتی**

به شناسایی و توقیف ۵ خودرو شوتی حامل بار قاچاق شدند.وی افزود: در بازرسی از خودروهای توقیفی، ۹۱ طاقه پارچه، ۱۰ دستگاہ اسپیت و ۶۰ عدد کپسول گاز کولر خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد.
سرهنگ جوکار با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۸ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت در این خصوص ۵ نفر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

وی افزود: ۹ هزار و ۴۹۹ کارت هوشمند ملی بوشهری‌ها در دفاتر پیشخوان و ادارات استان آماده تحویل است.
پاسالار ادامه داد: افرادی که کارت هوشمند ملی‌شان آماده تحویل است با مراجعه به دفاتر پیشخوان محل ارائه درخواست کارت ملی خود را دریافت کنند.
مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر یادآور شد: به محض صدور کارت هوشمند ملی یک پیامک توسط سازمان ثبت احوال کشور و یک پیامک توسط ادارات یا دفاتر پیشخوان دولت به شماره تلفن همراه متقاضی که از وی در سامانه خدمات شهروندی ثبت شده است، ارسال می‌شود.
پاسالار تصریح کرد: پیگیری وضعیت درخواست متقاضی برای صدور کارت ملی هوشمند از طریق کد دستوری و از طریق سامانه فراهم است و افراد می‌توانند بدون مراجعه به ادارات با استفاده از تلفن همراه خود فرآیند درخواستشان را مشاهده کنند.

## استان هرمزگان

**استاندار هرمزگان:**

**ساخت مساجد و مدارس در طرح نهضت**

**ملی مسکن تسریع می‌شود**



استاندار هرمزگان بر استفاده از منابع خیرین و مسئولیت‌های اجتماعی برای سرعت بخشی به احداث مساجد و مدارس در طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در نشست شورای مسکن استان ضمن بررسی روند الحاق زمین به روستاهای استان، گفت: تاکنون به ۳۸۷ روستا زمین الحاق شده است اما هنوز این مشکل در تعدادی از روستاهای استان باقی است و لازم است هر چه سریعتر این موضوع تعیین و تکلیف شود.

وی با تأکید بر لزوم تسریع در تکمیل زیرساخت‌های آب و برق پروژه‌های نهضت ملی مسکن افزود: با توجه به محدودیتی که در منابع داریم برای تکمیل زیرساخت‌ها، نظام اولویت‌ها را تعیین کردیم که ادارات برق و آب باید بر اساس آن عمل کنند.

دوستی ادامه داد: منابع احداث مساجد و مدارس مربوط به محلات در نهضت ملی مسکن باید از محل خیرین و مسئولیت‌های اجتماعی تأمین شود و فرمانداران مکلف هستند که این موضوع را در شهرستان‌ها راهبری کنند.

استاندار هرمزگان گفت: در تمامی شهرستان‌ها و تمام پروژه‌های نهضت ملی مسکن که افراد ملزم بوده‌اند سهمی را پرداخت کنند اما این کار را نکرده‌اند باید سیاست جایگزینی اعمال شود و پروژه‌ها به متقاضیان دیگری تحویل شود.

**معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری**
**هرمزگان:**

**پیاده‌روی عظیم اربعین فرصت مغتنمی**

**برای انعکاس نسل کشی صهیونیست‌هاست**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: مشتاقان شرکت در پیاده‌روی عظیم اربعین از هم‌اکنون نسبت به تهیه گذرنامه اقدام کنند.

به گزارش ایلنا، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، در جلسه ستاد اربعین استان با تسلیت فرارسیدن ایام عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله (حسین(ع) و یاران باوفایش عنوان کرد: حضرت امام حسین(ع) با هدف احیا دین جش در برابر یزید و یزیدیان زمان دست به قیام زد.

وی افزود: امام حسین (ع) برای حفظ دین خدا همه زندگی و هستی‌اش را در روز عاشورا فدا کرد و در تاریخ ماندگار شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: تشکیل حکومت اسلامی، احیا امر به معروف و نهی از منکر، اصلاح امت، حمایت از حق و مبارزه با باطل، مبارزه با جهل، اجرای عدالت، افشای چهره منافقان، امتحان مسلمین از اهداف مهم دیگر قیام سید الشهدا در محرم سال شصت و یک هجری بود.

کامرانی، تصریح کرد: حضرت سیدالشهدا و یاران باوفایش در روز عاشورا با لب تشنه به دست شقی‌ترین اشقیاء، مظلومانه در راه دین اسلام به شهادت رسیدند.

وی با اشاره به در پیش بودن اربعین حسینی، تصریح کرد: پیاده‌روی اربعین تنها متعلق به شیعه و مسلمانان نیست و از همه ادیان و آزادی‌خواهان جهان در آن شرکت می‌کنند و این حرکت عظیم از علائم تمدنی و به‌خصوص تمدن نوین اسلامی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت انعکاس نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه همزمان با پیاده‌روی اربعین، افزود: با توجه به جنایت‌های

صفحه
۳
شماره
۳۹۶۲
سال
سی ام

صهیونیست‌ها در فلسطین و غزه انجام می‌دهند و دل هر انسان آزاد و عدالت‌خواهی را به درد آورده‌اند اربعین امسال حال و هوای دیگری خواهد داشت و این حرکت فرصتی مناسب برای انعکاس نسل‌کشی صهیونیست‌هاست.

وی تصریح کرد: ستاد اربعین استان و کمیته‌های زیرمجموعه با آمادگی کامل شرایط حضور مردم استان را در اربعین حسینی مهیا کنند.

کامرانی، اظهار داشت: کلیه کسانی که گذرنامه ندارند یا گذرنامه آنها تاریخ آنها تمام شده است از هم‌اکنون نسبت به دریافت گذرنامه پیاده‌روی اربعین اقدام و به روزهای منتهی به پیاده‌روی موکول نکنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت استقرار مواکب استان در مسیر پیاده‌روی اربعین، خاطرنشان کرد: ستاد اربعین استان با همکاری کلیه دستگاه‌های اجرایی ذیربط زمینه اعزام به موقع مواکب استان در مسیر پیاده‌روی اربعین را به منظور ارائه خدمات مناسب به زائران مهیا کند.

اشاره به اهمیت استقرار مواکب استان در مسیر پیاده‌روی اربعین، خاطرنشان کرد: ستاد اربعین استان با همکاری کلیه دستگاه‌های اجرایی ذیربط زمینه اعزام به موقع مواکب استان در مسیر پیاده‌روی اربعین را به منظور ارائه خدمات مناسب به زائران مهیا کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: هماهنگی برقراری پروازهای ویژه اربعین از هم‌اکنون در دستور کار ستاد اربعین استان قرار گیرد.
وی گفت: با توجه به گرمای هوا در ایام پیاده‌روی اربعین تمهیدات لازم به منظور رفاه حال زائران در خصوص دارو و تجهیزات پزشکی و سیستم‌های برودتی و سرمایشی در مسیر حرکت زائران، مرز و بازگشت زائران اندیشیده شود.

## استان خوزستان

**ادارات خوزستان در روز شنبه**

**دورکار هستند**



فعالیت ادارات خوزستان روز شنبه ۲۳ تیرماه به صورت دورکاری اعلام شد.
با توجه به گزارش هواشناسی در خصوص افزایش دما و به منظور پایداری شبکه برق استان خوزستان فعالیت کلیه ادارات، سازمان‌ها، شرکت‌ها، مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، مؤسسات عمومی و غیردولتی، شهرداری‌ها، دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی و مراکز و مؤسسات آموزشی خوزستان در روز شنبه مورخ ۲۳ تیرماه به صورت دورکاری اعلام شد.

به گزارش تابناک، استانداری خوزستان اعلام کرد این دورکاری شامل مراکز امدادی، درمانی، بهداشتی، اورژانس، آتش‌نشانی‌ها، بیمارستان‌ها و بخش‌های عملیاتی دارای نوبت‌کاری، تولیدی و ارائه دهنده خدمات عمومی (آب، برق، گاز، مخابرات و خدمات شهری شهرداری‌ها) نمی‌شود.
آزمون‌های پایانی دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی، حوزه‌های علمیه، آزمون‌های استخدامی (از جمله دانشگاه فرهنگیان و آموزش و پرورش) مصاحبه‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها و سایر آزمون‌ها بدون تغییر و مطابق برنامه زمان‌بندی اعلام شده قبلی در تاریخ‌های مذکور برگزار خواهند شد.

شورای هماهنگی بانک‌های استان خوزستان نیز پس از هماهنگی با استاندار خوزستان نسبت به ابلاغ تصمیم اتخاذ شده به بانک‌های سطح استان اقدام می‌کند.

**معاون اداره کل راه و شهرسازی**
**استان خوزستان:**

**واگذاری زمین به متقاضیان**

**جویانی جمعیت در خوزستان**

**به ۷۵۰۰ قطعه می‌رسد**

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از واگذاری سه هزار و ۵۰۰ قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت به متقاضیان خیر داد و گفت: در آینده نزدیک حدود چهار هزار قطعه زمین دیگر نیز به متقاضیان استان اختصاص می‌یابد.

میثم آذرسا در گفت و گو با مهر در خصوص پروژه‌های مسکن در استان اظهار کرد: ساخت حدود ۷۷ هزار واحد مسکن مهر در دستور کار استان خوزستان بود که تاکنون ۶۴ هزار واحد آن تکمیل شده و مابقی درگیر مسائل حقوقی هستند.

وی افزود: از تعداد واحدهای باقیمانده مسکن مهر، تاکنون ۲ هزار واحد تعیین‌تکلیف شده که تا هفته دولت، یک هزار



واحد دیگر تکمیل می‌شود.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: برای واحدهای مسکن مهر استان، ۶۰۰ فقره آسانسور از صندوق ملی مسکن درخواست شده که این موضوع تا هفته دولت عملیاتی می‌شود.

آذرسا بیان کرد: طی دو سال گذشته، ۲۵ طرح آماده‌سازی در جهت تکمیل سایت‌های مسکن مهر استان انجام شده که از پیشرفت فیزیکی حدود ۶۰درصدی برخوردار هستند. البته پیش‌بینی شده تا هفته دولت این میزان به ۸۰ درصد برسد.
وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۰ هزار واحد فعال در طرح نهضت ملی استان وجود دارد که به صورت متوسط حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان اضافه کرد: موضوع زیرساخت‌ها در طرح‌های اقدام ملی مسکن به طوری جدی دنبال می‌شود و امیدوارم تا یک ماه آینده با جذب یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از صندوق ملی مسکن، سایت‌های مسکن استان پویاتر شوند.

آذرسا با بیان اینکه برای ساخت مسکن در استان حدود سه هزار هکتار زمین، هدف گذاری شده است، گفت: ۱۱۰ سایت مسکن به مساحت ۲۱۰ هکتار در حال آماده‌سازی است و ۷۳۰ هکتار دیگر نیز برای یک ماه آینده برنامه‌ریزی شده است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری**

**و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد:**

**خیرین به کمک احیای بناهای تاریخی**

**کهگیلویه و بویراحمد می‌آیند**



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه مجمع خیرین میراث فرهنگی استان تشکیل شده است، گفت: خیران نیک اندیش به کمک احیای بناهای تاریخی این خطه می‌آیند.

به گزارش ایرنا، سعید طاطبی پور در حاشیه آغاز بکار مجمع خیران میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مجمع خیرین میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد به منظور مرمت و حفظ این سرمایه‌های ملی از امروز کار خود را آغاز کرد.

وی بیان کرد: این مجمع همچنین برای جذب سرمایه‌گذاران احیای میراث فرهنگی استان تلاش می‌کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد با یادآوری این نکته که استان بیش از ۲ هزار اثر میراث فرهنگی دارد که حدود ۸۰۰ مورد از این گنجینه‌های ارزشمند در فهرست آثار ملی ثبت شده است، تأکید کرد: همراهی دولت و خیران به حفظ و احیای بناهای تاریخی استان کمک می‌کند.

طاطبی پور با بیان اینکه کهگیلویه و بویراحمد بناهای ارزشمندی دارد که یکی از آنان به نام کاروانسرای بافت تاریخی هدهدست سال گذشته در آثار جهانی میراث جهانی ثبت شد تصریح کرد: حفاظت از این بناهای ارزشمند در مقابل پدیده‌های طبیعی چون باد و باران آفزون بر صیانت از تمدن کهن ایرانی به جذب گردشگران خارجی و توسعه اقتصادی نیز منجر می‌شود.

طاطبی پور ابراز کرد: نقش برجسته‌های تنگ سولک در سال ۱۳۱۶ نخستین اثر ملی ثبت ملی شده در کهگیلویه و بویراحمد است.

وی افزود: آسیاب‌ها، خانه‌های تاریخی، قلعه‌ها، آب‌انبارها، بقاع متبرکه، گورستان‌های تاریخی، پل‌ها، مساجد و کاروانسراها از مهمترین بناهای تاریخی ثبت شده این استان در فهرست آثار ملی هستند.

وی گفت: آثار سنگی چین لوداب، شهر سنگی دلی یاسیر کهگیلویه، قلعه کی نصیر بهادر بویراحمد، قلعه رئیسی کهگیلویه و دو گور دو پا در باشت از جمله بناهای تاریخی مهم ثبت ملی شده این استان است.

نایب رئیس انجمن خیران میراث فرهنگی و مشاور قائم مقام وزیر میراث فرهنگی نیز در این آیین گفت: تاکنون انجمن خیران میراث فرهنگی در آنان راه‌اندازی شده بود.

فریدون فعالی افزود: مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، اصفهان، قزوین، زنجان، قم و اصفهان از جمله استان‌هایی هستند که پیش از این انجمن خیران میراث فرهنگی در آنان راه‌اندازی شده بود.

وی بیان کرد: آذرماه پارسال راه‌اندازی مجمع خیران میراث فرهنگی در استان‌های مختلف کشور وارد فاز عملیاتی شد. فعالی تأکید کرد: امید می‌رود با توجه به تعدد آثار تاریخی در کشور و محدودیت بودجه‌های ملی و استانی راه‌اندازی انجمن خیران میراث فرهنگی گامی اثرگذار برای احیای بناهای تاریخی آسیب‌ناشد.